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Pistolet Glock 19 MOS Gen.5
kal. 9x19mm

Cena 3 890,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Wyprodukowany przez austriacką firmę Glock pistolet Glock 19 piątej generacji w kalibrze 9 mm, wyprodukowany w Europie.

W stosunku do poprzedniej generacji Glock 19 zyska ponad 20 konstrukcyjnych modyfikacji, które dotknęły wszystkie wrażliwe
strefy działania pistoletu. Różnice znajdziemy między innymi w przypadku lufy, manipulatorów. Zyskaliśmy także nową,
odporną na zarysowania powłokę, usprawniony mechanizm spustowy oraz nową rękojeść.

Glock 19 to kompaktowy pistolet zasilany dwurzędowym magazynkiem, który pomieści 15 naboi ze specjalnym
donośnikiem, który pozwoli szybko i wygodnie sprawdzić stan naładowania broni. Pistolet ma wygodny i łatwo wyczuwalny
mechanizm spustowy o krótkim resecie. To wszystko w zestawieniu z lufą GMB, która w 5 generacji zyskała poprawioną
koronę dając strzelcowi powtarzalności oraz celność.

Ten model broni posiada szereg udogodnień, który poprawia komfort użytkowania oraz umożliwia wygodne użytkowanie
zarówno dla prawo, jak i leworęcznych strzelców. Warto tutaj wspomnieć o systemie wymiennych nakładek chwytu MBS, który
pozwoli dopasować chwyt do wielkości naszej dłoni. Chwyt nie posiada profilowania na palce. 19 posiada takżeobustronną
blokadę zamka, a także poszerzone gniazdo magazynka ułatwiające załadowanie broni. Na zamku znajdziemy specjalne
frezy znajdujące się w tylnej i przedniej części zamka, co znacznie ułatwia przeładowanie.

Pistolet posiada fabrycznie frezowanie przeznaczone pod montaż kolimatora. W zestawie znajdziemy jedną płytkę do
montażu kolimatora oraz śruby. Oprócz tego na szkielecie znajdziemy szynę Picatinny, które może służyć do mocowania
akcesoriów np. latarki.

Ostatnią rzeczą, na którą warto zwrócić uwagę jest nowa powłoka ochronna nDLC. Skrót en rozwija się jako"Diamond-Like-
Carbon" i jest trwałą powłokę ochroną, która chroni naszą broń przed wytarciami oraz zarysowaniami.
Zdjęcia mają charakter poglądowy,

Cechy produktu:

Kaliber: 9 mm
Długość całkowita: 185 mm
Długość linii celowniczej: 153 mm
Długość lufy: 112 mm
Masa niezaładowanego pistoletu: 610 g
Szerokość: 34 mm
Wysokość całkowita: 128 mm
Materiał konstrukcji: polimer
Ilość bezpieczników: 3
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